

REVISIONS FIRMAET EDELBO
STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

DHG ODENSE DAME ELITE APS
TORPVEJ 30
5260 ODENSE S

CVR-NR. 35 82 31 31

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Godkendt på generalforsamlingen

27/12 2018

Dirigent:



NICOLAI GYNTHNER LUND



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: DHG Odense Dame Elite ApS
c/o Nicolai Gynther Lund
Torpvej 30
5260 Odense S

CVR-nr. 35 82 31 31

Hjemstedskommune: Odense

Regnskabsår: 4. regnskabsår

DIREKTION: Nicolai Gynther Lund

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive professionel håndbold og dertil relaterede events samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2017/18 et underskud på 119.037 kr.

Selskabets driftsresultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

<u>No- ter</u>	<u>2017/18 Kr.</u>	<u>2016/17 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	-118.504	-137.604
Finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger	-532	-186
RESULTAT FØR SKAT	-119.037	-137.790
2. Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-119.037	-137.790
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-119.037	-137.790
Disponeret i alt	-119.037	-137.790

BALANCE PR. 30. JUNI 2018AKTIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	6.875	0
Andre tilgodehavender	7.365	13.982
Periodeafgrænsningsposter	11.667	0
	<u>25.907</u>	<u>13.982</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>10.789</u>	<u>128</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>36.696</u>	<u>14.110</u>
AKTIVER I ALT	<u>36.696</u>	<u>14.110</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2017/18 Kr.</u>	<u>2016/17 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
3. Anpartskapital	50.000	50.000
4. Overført resultat	-210.028	-90.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-160.028	-40.991
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
5. Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	19.865	33.750
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	51.619	0
Anden gæld	72.739	21.351
Periodeafgrænsningsposter	52.500	0
	196.723	55.101
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	196.723	55.101
PASSIVER I ALT	36.696	14.110
6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>
Årets resultat	-119.037	-137.790
Reguleringer af skat af årets resultat	0	0
Betalt selskabsskat	0	0
	-119.037	-137.790
Ændring i tilgodehavender	-11.925	29.195
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	90.003	25.340
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-40.959	-83.255
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv	0	0
Modtagne udbytter	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	158.265
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder	51.619	-81.875
Betalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	51.619	76.390
Samlet likviditetsvirkning	10.660	-6.865
Likviditet primo	128	6.993
LIKVIDITET ULTIMO	10.789	128

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger og gæld til pengeinstitutter.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i årets løb.

3. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	50.000	50.000
-----------------------	--------	--------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. eller multipla heraf.

4. OVERFØRT RESULTAT:

Overført resultat primo	-90.991	-111.466
Koncerttilskud	0	158.265
Overført jf. resultatdisponering	-119.037	-137.790
	-210.028	-90.991

5. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:

Saldo primo	0	0
Årets regulering	0	0
	0	0

Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:

Periodeafgrænsningsposter	11.667	0
Skattemæssige underskud til fremførelse	-11.667	0
	0	0

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende to biler. Den månedlige ydelse er på 5.750 kr. inkl. moms med udløb den 2. april 2019 og 28. maj 2019.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen

DHG Odense Dame Elite ApS er sambeskattet med administrationsselskabet, Holdingselskabet af 30. august 2010 ApS. Som helejet datterselskab hæfter DHG Odense Dame Elite ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.